[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТРАНСПОРТУ
ПРИКАЗ
	от «__»__________2019 года
	№___

О должностных лицах управления Ленинградской области по транспорту, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 и 2 статьи 6.5 областного закона от 02 июля 2003 года №47-ОЗ
«Об административных правонарушениях»
В соответствии со статьей 1.9 областного закона от 2 июля 2013 года №47-оз «Об административных правонарушениях», руководствуясь пунктом 3.53 положения об управлении Ленинградской области по транспорту, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 27 декабря 2016 года №520, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц управления Ленинградской области по транспорту, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 и 2 статьи 6.5 областного закона от 02 июля 2003 года №47-ОЗ «Об административных правонарушениях» (далее - Перечень).
2. Должностным лицам, указанным в Перечне при составлении протоколов об административных правонарушениях руководствоваться нормами Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и областного закона от 2 июля 2003 года N 47-оз "Об административных правонарушениях".
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                     П.М. Постовалов

Приложение

к приказу управления Ленинградской области по транспорту

«___» ___________ 2019 год  № _____

Перечень
должностных лиц управления Ленинградской области по транспорту, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 и 2 статьи 6.5 областного закона от 02 июля 2003 года №47-ОЗ
«Об административных правонарушениях»
1. Консультант сектора автомобильных перевозок отдела организации перевозок.
2. Ведущий специалист сектора железнодорожных перевозок отдела организации перевозок.